48 / 193

2. 年度精准扶贫概要

2017 年公司投入专项帮扶资金 25 万元，主要投放在江苏省灌云县杨集镇小乔圩

村综合服务中心建设，此项目极大改善了该村公共服务条件，提升村民生活环境及生

活质量。

3. 精准扶贫成效

单位：万元币种：人民币

指标 数量及开展情况

一、总体情况

其中：1.资金 25

二、分项投入

9.其他项目

其中：9.1.项目个数（个） 1

9.2.投入金额 25

9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数

（人）
0

9.4.其他项目说明
建设村综合服务中心，改善村公共服务

条件，提升村民生活环境及生活质量。

4. 后续精准扶贫计划

公司将继续安排专项帮扶资金，通过产业发展、教育支持、医疗救助等方式，开

展精准扶贫工作，履行上市公司社会责任。

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

详见 2018 年 3 月 5 日刊登于上海证券交易所网站的公司 2017 年度社会责任报告。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

3. 其他说明

□适用  √不适用

   2017 年年度报告

49 / 193

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

   2017 年年度报告

50 / 193

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售

条件股份
82,134,130 39.4876 3,517,600   -82,134,130 -78,616,530 3,517,600 1.6630

3、其他内资

持股
82,134,130 39.4876 3,517,600   -82,134,130 -78,616,530 3,517,600 1.6630

其中：境内

非国有法人

持股

境内

自然人持股
82,134,130 39.4876 3,517,600   -82,134,130 -78,616,530 3,517,600 1.6630

二、无限售

条件流通股

份

125,865,870 60.5124   82,134,130 82,134,130 208,000,000 98.3370

1、人民币普

通股
125,865,870 60.5124   82,134,130 82,134,130 208,000,000 98.3370

三、普通股

股份总数
208,000,000 100.0000 3,517,600   0 3,517,600 211,517,600 100.0000

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2017 年 3 月 5 日，公司召开了第三届董事会第四次会议和第三届监事会第三次会

议，审议通过《关于<公司第一期限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》及

其相关事项的议案。2017 年 3 月 27 日，公司召开 2017 年第二次临时股东大会，审议

通过了《关于<公司第一期限制性股票激励计划（草案）>及其摘要》及其相关事项的

议案。

2017 年 5 月 11 日，公司分别召开了第三届董事会第七次会议和第三届监事会第

七次会议，审议通过了《关于向公司第一期限制性股票激励计划激励对象首次授予限

制性股票的议案》及其相关事项的议案，确定以 2017 年 5 月 11 日作为激励计划的授

   2017 年年度报告

51 / 193

予日，向符合条件的 142 名激励对象授予 351.76 万股限制性股票，授予价格：17.42

元/股。

2017 年 6 月 15 日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成对公司激励

计划首次授予股份的审核与登记，公司总股本由 208,000,000 股增加至 211,517,600 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响